
Id: LLHDH-ELFYS-GYCWB-SOJPW-FHQBB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/6/2010
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 6 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit d, lit i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 

poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Dz. U. Nr 80 poz.717,Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, 

Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457, z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, 

z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.1458 oraz 

z 2009r. Nr 52, poz.420, i Nr 157 poz. 1241/ oraz art.211, art 212 i art 222, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych Dz. U. Nr 157 poz. 1240/ Rada Gminy Sadlinki uchwala co następuje: 

Rada Gminy Sadlinki uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXVIII/254/2009 z dnia 29 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadlinki na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Sadlinki na 2010r. na kwotę 16.477.566,12 zł na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 28.690,-,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 14.474.786,84 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.002.779,28 zł 

w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych(Dz. U. Nr 157 
poz.1240) w kwocie 1.672.779,28 zł(z tego kwota 1.557.562,39 to refundacja wydatków poniesionych 
w roku 2009) 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Sadlinki na 2010r. na kwotę 19.639.019,72 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 28.690,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 14.326.384,83zł w tym : 

a) wydatki jednostek budżetowych 10.299.597,64 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6.744.173,33zł 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 3.555.424,31 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.842.701,- zł 

2) Ustala się dotacje i wydatki zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na kwotę 2.472.493,- zł 
na skutek ich zwiększenia o kwotę 20.300,- zł zgodnie załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 



Id: LLHDH-ELFYS-GYCWB-SOJPW-FHQBB. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Sadlinki 

Jan Piskor



Id: LLHDH-ELFYS-GYCWB-SOJPW-FHQBB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/6/2010

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Plan Dochodów 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852     Pomoc społeczna 2 544 515,00 -15 700,00 44 390,00 2 573 205,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 955 950,00 -15 200,00 0,00 1 940 750,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 950 200,00 -15 200,00 0,00 1 935 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

11 015,00 0,00 550,00 11 565,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

6 650,00 0,00 550,00 7 200,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 100 430,00 -500,00 600,00 100 530,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

500,00 -500,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

99 830,00 0,00 600,00 100 430,00 

  85295   Pozostała działalność 120 100,00 0,00 43 240,00 163 340,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: LLHDH-ELFYS-GYCWB-SOJPW-FHQBB. Podpisany Strona 2

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

50 000,00 0,00 36 000,00 86 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

70 100,00 0,00 7 240,00 77 340,00 

bieżące razem: 14 446 096,84 -15 700,00 44 390,00 14 474 786,84 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

634 607,29 0,00 0,00 634 607,29 

majątkowe 
majątkowe razem: 2 002 779,28 0,00 0,00 2 002 779,28 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 672 779,28 0,00 0,00 1 672 779,28 

  
Ogółem: 16 448 876,12  -15 700,00  44 390,00 16 477 566,12 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 307 386,57 0,00 0,00 2 307 386,57 

(* kol 2 do 
wykorzystania 

fakultatywnego)   



Id: LLHDH-ELFYS-GYCWB-SOJPW-FHQBB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/6/2010

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Plan Wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 1 785 359,83 - 3 541,27 1 781 818,56 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 553 806,35 - 3 541,27 1 550 265,08 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 042,34 10 000,00 120 042,34 
    4270 Zakup usług remontowych 40 951,28 - 2 541,27 38 410,01 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

3 800,00 - 1 000,00 2 800,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

16 000,00 - 5 000,00 11 000,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 226 947,75 0,00 226 947,75 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 170 436,00 0,00 170 436,00 
    4260 Zakup energii 21 000,00 - 4 000,00 17 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych 35 100,00 4 000,00 39 100,00 

801     Oświata i wychowanie 6 452 053,11 0,00 6 452 053,11 
  80101   Szkoły podstawowe 3 673 050,74 1 195,17 3 674 245,91 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 115 664,00 - 5 000,00 110 664,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 254 005,27 7 195,17 261 200,44 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

7 516,00 - 1 000,00 6 516,00 

  80104   Przedszkola 370 081,00 1 202,36 371 283,36 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 172,00 - 1 000,00 36 172,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 617,00 - 1 000,00 5 617,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 742,30 7 925,17 30 667,47 
    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 900,00 560,00 1 460,00 
    4260 Zakup energii 11 808,00 - 4 500,00 7 308,00 
    4270 Zakup usług remontowych 6 221,00 - 7,91 6 213,09 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

1 002,00 - 400,00 602,00 

    4430 Różne opłaty i składki 505,00 - 44,90 460,10 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 707,00 - 123,00 584,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 124,00 - 124,00 0,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 132,00 - 83,00 49,00 



Id: LLHDH-ELFYS-GYCWB-SOJPW-FHQBB. Podpisany Strona 2

  80110   Gimnazja 1 755 681,14 -1 195,17 1 754 485,97 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 161,00 -303,00 858,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

3 055,30 -892,17 2 163,13 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 33 257,00 -768,36 32 488,64 
    4300 Zakup usług pozostałych 27 776,00 -768,36 27 007,64 
  80195   Pozostała działalność 40 529,00 -434,00 40 095,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 080,00 -434,00 7 646,00 

851     Ochrona zdrowia 69 000,00 0,00 69 000,00 
  85153   Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,00 3 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -500,00 1 500,00 
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53 000,00 0,00 53 000,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 500,00 3 500,00 24 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 670,00 3 830,00 13 500,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -6 500,00 15 500,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 830,00 -830,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 2 931 214,00 28 690,00 2 959 904,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 950 200,00 - 15 200,00 1 935 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 870 398,00 -14 856,00 1 855 542,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 026,00 99,00 29 125,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 349,00 -349,00 1 000,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 3 002,00 - 94,00 2 908,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

11 015,00 550,00 11 565,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 015,00 550,00 11 565,00 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 295 644,00 100,00 295 744,00 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 -500,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 750,00 600,00 212 350,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 702,00 426,00 4 128,00 
    4270 Zakup usług remontowych 707,00 -426,00 281,00 
  85295   Pozostała działalność 151 740,00 43 240,00 194 980,00 
    3110 Świadczenia społeczne 151 740,00 43 240,00 194 980,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 640 627,19 0,00 640 627,19 
  85395   Pozostała działalność 640 627,19 0,00 640 627,19 
    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 32 542,04 751,89 33 293,93 
    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 627,66 106,06 7 733,72 
    4227 Zakup środków żywności 1 950,23 394,37 2 344,60 
    4229 Zakup środków żywności 275,12 55,63 330,75 
    4307 Zakup usług pozostałych 121 968,91 -1 146,25 120 822,66 
    4309 Zakup usług pozostałych 17 122,19 -161,70 16 960,49 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 621 075,60 3 541,27 624 616,87 
  90003   Oczyszczanie miast i wsi 174 500,00 3 541,27 178 041,27 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00 3 541,27 10 541,27 

Razem: 19 610 329,72    28 690,00 19 639 019,72 



Id: LLHDH-ELFYS-GYCWB-SOJPW-FHQBB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/6/2010

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Plan finansowy dotacji na zadania zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 2 185 695,00 20 300,00 2 205 995,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 950 200,00 -15 200,00 1 935 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 950 200,00  -
15 200,00 1 935 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 500,00 -500,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

500,00 -500,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 50 000,00 36 000,00 86 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

50 000,00 36 000,00 86 000,00 

Razem: 2 452 193,00 20 300,00 2 472 493,00 



Id: LLHDH-ELFYS-GYCWB-SOJPW-FHQBB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/6/2010

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 2 185 695,00 20 300,00 2 205 995,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 950 200,00 -15 200,00 1 935 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 870 398,00  -
14 856,00 1 855 542,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 026,00 99,00 29 125,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 349,00 -349,00 1 000,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 3 002,00 -94,00 2 908,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 500,00 -500,00 0,00 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 -500,00 0,00 
  85295   Pozostała działalność 50 000,00 36 000,00 86 000,00 
    3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 36 000,00 86 000,00 

Razem: 2 452 193,00 20 300,00 2 472 493,00 


